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 Protokoll årsmöte VRO 10 – torsdag den 17/3 2016 
Deltagare:  

Malin Berg  Marina Olofsson Torgny Forsgren 

Ragnar Asklund H-E Johansson Susanne Liinanki 

Marlene Olsson-Cipi Mats-Erik Estefors Åsa Widen 

Rune Sjöström Greger Jonsson 

 

Senaste nytt om arbetet med Vattendirektivet (H-E Johansson, Länsstyrelsen) 

En 6-årscykel har just avslutats och Vattenmyndigheten har lämnat in förslaget om 

kommande cykel och åtgärdsprogram, vilket har överklagats till regeringen. Beslutet 

kommer tidigast under vår/sommaren o till dess nytt beslut kommer så gäller 

klassningarna från 2008. 

 

Det kommer att genomföras en ny samrådsomgång 2018 med fokus på Kraftigt 

Modifierade Vatten och vad som ska gälla för dessa vattenförekomster, men även 

miljögifter i vatten, kommer att behandlas. 

 

Under 2016 kommer Länsstyrelsen att arbeta med vattenförekomstindelningar, projekt 

om åtgärdsplaner, klassa miljögifter, förbättra VISS, grundvatten vid skyddsområden 

samt fysisk påverkan i kustvatten. Det genomförs även Miljömålskonferens i Lycksele 

den 4/4. Det har tillsatts en nationell KMV-grupp för att arbeta med vägledning i dessa 

frågor. 

 

Vattenklassningar och GIS –information på Länsstyrelsens hemsida 

 Susanne Liinanki, Länsstyrelsen 

Gruppen fick en genomgång av VISS och möjligheter med detta samt med 

Länsstyrelsens eget kartmaterial på Länsstyrelsens hemsida 

 

Leaderprojekt Fiskeområde Vindelälven, Rune Sjöström 

Ett större projekt har nyss avslutats Vindelälvens Fiskeområde 2009-2015, vilket var ett 

Leaderliknande ramprojektmed medel från gamla fiskefonden. Det genomfördes 23 

delprojekt under den perioden. 

 

För perioden 2016-2023 har man beviljats att bilda Leader Fiskeområde Vindelälven, 

med en budget på 14 mkr. Det är finansierat av HaV, kommuner och Länsstyrelse. Man 

ska syssla med fyra huvudområden; Förvaltning-Samverkan-Fiskbestånd-Tillgänglighet 

Det görs en särskild satsning på havsöring och biflöden. All information finns på: 

www.fiskeområdevindelalven.se 
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Projekt Föreningen Umeälven, Åsa Widen 

Umeälvensprojektets bakgrund beskrevs, med inventeringar och åtgärdsförslag. Man 

önskar  nu få ”verkstad” genom bildande av en förening längs Umeälven, vilket 

bestämdes vid ett nyss genomfört möte den 16/3. Den 4/4 möts en grupp för att 

bestämma stadgar. Icke produktionspåverkande åtgärder kommer att prioriteras. 

 

Projektmöjligheter via Skogsstyrelsen, Mats-Erik Estefors, Skogsstyrelsen 

Denna föreläsning fick ställas in pga sjukdom  

12.30  Lunch 

 

13.30 Årsmöte  

- Val av sekreterare: Greger Jonsson  

- Val av juridisk person: Lycksele kommun 

- Genomgång av nuvarande styrgrupp samt val av styrgrupp för 2016-17  
  Styrgrupp kvarstår enligt nedan: 
Lycksele kommun Greger Jonsson greger.jonsson@lycksele.se 
 
Länsstyrelsen  Hans-Erik Johansson hans-erik.johansson@lansstyrelsen.se 
 
Norra Skogsägarna Pär Holmström  par.holmstrom@telia.com 
   Ersättare: Jonas Eriksson 
 
SNF  Torgny Forsgren torgny.forsgren@gmail.com 
 
Storumans kommun (Ny) Magnus Andersson magnus.andersson@storuman.se
   
Skogsstyrelsen Kristina Nilson  kristina.nilson@skogsstyrelsen.se 
   Ersättare Mats-Erik Estefors 
 
Tremagasinsgruppen Åsa Widen  asa.widen@umealven.se 
 
Umeå kommun Anneli Stigsdotter anneli.stigsdotter@umea.se 

Ersättare: Marlene Olsson- Cipi 
 

Vattenregleringsföretagen (Ny) Ragnar Asklund ragnar.asklund@vattenreglering.se 
   (tidigare Anna Hedström-Ringvall) 
 
Vattenfall  Anneli Jonsson anneli.jonsson@vattenfall.com 
 
Vindelns kommun (Ny) Eric Thorstensson eric.thorstensson@vindeln.se 
  (Tidigare: Jan-Olofsson) 
 
Vindelälvens Fiskeråd Daniel Holmqvist daniel.holmqvist@lycksele.se 
   Ersättare: Stig Westbergh 
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Kontaktpolitiker 

Vindelns kommun Anne-Lise Harnesk  anne-lise.harnesk@vindeln.se 

  

Lycksele kommun Krister Lundgren krister.lundgren@lycksele.se 

   Ersättare: Hans Mårtensson 

 

Sorsele kommun (Ny) Roland Wermelin roland.wermelin@sorsele.se 

 

  

  - Redovisning av aktiviteter och ekonomi 2015 

Verksamhet inom VRO 10, 2015 
150101-1231: Arbete med föreningen GEP Umeälven, ca  4 veckor totalt 

150121: Kallelse årsmöte VRIO 10 

150122: Möte Länsstyrelsen 

150211-12: Samrådsmöte VRO: Tid för bättre vatten, Medlefors 

150310: Gemensamt samrådsmöte VRO 10/11 i Lycksele ”Tid för bättre vatten” 

  samt årsmöte VRO 10 

150415-16: Biosfärsområde Vindelälven: Möte Kronlund 

150422: Möte fiskeenheten Länsstyrelsen 

150423: Möte Vuollerim, Pite älven 

150519-20: LONA riksmöte Lycksele 

150521-22: Konferens MEP Umeälven, Umeå 

150602: Styrgruppsmöte Sandsjögården, studiebesök Juktån 

151001: Styrgruppsmöte Granö, studiebesök Strandskydd Umeälven. 

151021: Vattenrådsmöte kontaktpersoner Piteå Havsbad 

151022:  Möte Skogsstyrelsen: EU-projekt skog/vatten, Mats-Erik Estefors 

151204: Möte Lst/Vattenmynd (Hans-Erik, Mats) : Vattenkraftseminarium 2016  

Övrigt/Adm 
Ca 40 timmar (epost, tel, planering, utskick, 
medelsansökningar) 
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Ekonomisk resultat 2015 

VRO 10 2015-12-31 
    

Bidrag 
    

Driftbidrag 2015 
   

50 000,00 

Extra driftsbidrag 2015 
   

50 000,00 

Kostnad 
 

Summa 100 000,00 

Bilersättning skattefri 
   

11 670,00 

Bilersättning skatteplikt. 
   

3 866,00 

Kostnadsers. 
   

8 271,00 

PO-pålägg 
   

1 213,00 

Lönekostnad 2015 Lse kmn 
   

25 000,00 

Leasingbil 
   

4 024,00 

Konferenskostnad 
   

3 775,00 

Logi 
   

3 983,00 

Resor övrigt 
   

1 293,00 

Representation Konferens 
   

3 534,00 

Annonsering/Marknadsföring 
   

9 690,00 

  
Summa 76 319,00 

  
Resultat-15 23 681,00 

Ackumulerat tom 2014 
   

44 750,00 

     
Totalt: 2015-12-31 

   
68 431,00 

 

 

- Förslag på aktiviteter 2016 
Ekonomiska medel för 2016 

Ackumulerat tom 2015-12-31: 68 431 kr 

Kostnad Projekt Umeälvsföreningen 2016: 

Lycksele kommun:  - 25 000 kr 

Rörelsekostnader:  - 25 000 kr 

Summa:   18 431 kr 

 

Återstår för övriga aktiviteter 2016: 18 431 kr 

Vattenmydigheten: Verksamhetsstöd-16: 25 000 kr 

Totalt för aktiviteter 2016:  43 431 

 

Styrgruppsmöten: Försommar: Vid behov telefonmöte 

  Höst Styrgrpmöte/Studiebes: Umeälvsproj.+ romutsättning (D. Palm) 

Övrigt:  Tre sponsrade deltagare vid Vattenkonferensen, Umeå i oktober 


